
Anulación Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2021_sertut_001
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 05-04-2022 a
las 14:02 horas.

Información de anulación

Motivo de la anulación Anuncio publicado por error
El anuncio anulado fue publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 04-04-2022 a las 12:55 horas.



Contacto

Teléfono +34 924313261
Fax +34 924313810
Correo Electrónico fempex@fempex.es

Dirección Postal

Sancho Pérez, 4
(06800) Mérida España
ES431

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2021_sertut_001
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 04-04-2022 a
las 12:55 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Secretaría General de la Federación de Municipios y Provincias de Extremadura
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.fempex.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=v42dWPAs70emq21ux hbaVQ%3D%3D

Objeto del Contrato: Consultoría especializada llamada Actividad de Formación dentro de itinerarios para
el proyecto europeo "LOCALCIR".

Presupuesto base de licitación
Importe 7.502 EUR.
Importe (sin impuestos) 6.200 EUR.

Plazo de Ejecución
Del 02/11/2021 al 30/12/2021

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Badajoz
Código de Subentidad Territorial ES431

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación Financiación con fondos de la UE
Fuente de financiación Fondo Europeo de Desarrollo Regional
Descripción de Programas de Financiación PROGRAMA DE COOPERACIÓN TRANSFRONTERIZA INTERREG V-A
ESPAÑA-PORTUGAL POCTEP 2014-2020

Adjudicado

http://www.fempex.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=v42dWPAs70emq21uxhbaVQ%3D%3D


Precio de la oferta más baja 7.150 EUR.
Precio de la oferta más alta 7.453,6 EUR.

Ofertas recibidas 3

Adjudicatario

EMPRENDICIENCIA SOCIEDAD COOPERATIVA ESPECIAL
NIF F06698237

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 5.909,1 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 7.150 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 02/11/2021
Plazo de Formalización Del 02/11/2021 al 30/12/2021

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=%2B126L94NQlimq 21uxhbaVQ%3D%3D

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=%2B126L94NQlimq21uxhbaVQ%3D%3D


Referencia al Anuncio Anulado

Enlace al Anuncio Anterior

ID 0000008436554 |  2022-623231 | Tue, 05 Apr 2022 14:02:27:100 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
13280163147141346360815082260190172870 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=e63de08f-b23c-4ff6-90af-734f902d3aa2

